
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü                                                                                                             Bilgi İçin
Tel.No:(272) 213 76 03/ 113 (Şef)   Faks  :(272) 213 76 05                                                                           İbrahim TOPÇU 
e-posta:ortaogretim03@meb.gov.tr                                                                                                                          VHKI
029                                                                                                                                                               (272) 213 76 03/114

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  100a-f4bf-3c32-8f9f-79b2  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı  : 14833965-821.05-E.15158275 20.10.2020
Konu:  2020-2021 Türkiye Okullar Arası 
            Zeka Oyunları Şampiyonası

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 16/10/2020 tarihli ve 84037561- 
821.05-E.14950633 sayılı yazısı gereği, Türkiye Zeka Vakfının Türkiye geneli resmî/özel 
ilkokul 3'üncü ve 4'üncü sınıf öğrencileri ile tüm ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik 
"2020-2021 Türkiye Okullar Arası Zeka Oyunları Şampiyonası" düzenleme talebine ilişkin 
ilgi yazı ve ekleri http://afyon.meb.gov.tr/web adresinde yayınlanmıştır.

  Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine 
duyurulmasını rica ederim.

                                                                                                         Fatih AKÇİL            
                                                                                                                           Vali a.

                                                                                              İl Milli Eğitim Müdür Yrd. 
 Ek: İlgi yazı ve ekleri

                                        
Dağıtım:                                                                                              Bilgi:
-17 İlçe Kaymakamlığına                                                                  -Din  Öğretimi Şubesi
-Merkez ve merkeze bağlı tüm r/ö ilkokul, ortaokul,                        -Mesl.ve Tekn.Eğt.Şb.
  lise ve dengi okul kurum müdürlüklerine                                        -Özel Öğretim Şubesi     
                                                                                                           -Özel Eğitim ve Reh.Şb     
-Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine                                  -Hayat Boyu Öğr.Şb
 (Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)               -Temel Eğitim Şubesi         
           

                                                                                                          
     
                                                                                                        



Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  1e1c-eaf1-3d4e-bf35-540f  kodu ile teyit edilebilir.

Adres: Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA Bilgi için: M.Tolga KÖLEOĞLU-Öğretmen
Elektronik Ağ: http://ogm.meb.gov.tr/ Tel: 0 (312) 413 57 02
e-posta: mehmettolga.koleoglu@meb.gov.tr Faks: 0 (312) 418 07 39

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561-821.05-E.14950633 16.10.2020
Konu : 2020-2021 Türkiye Okullar Arası

Zeka Oyunları Şampiyonası

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 08.10.2020 tarihli ve 14358179
sayılı yazı.

Türkiye Zeka Vakfının Türkiye geneli resmî/özel ilkokul 3'üncü ve 4'üncü sınıf
öğrencileri ile tüm ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik "2020-2021 Türkiye Okullar Arası
Zeka Oyunları Şampiyonası" düzenleme talebi ilgi yazı ile bildirilmiştir.

Duyurusuna http://ogm.meb.gov.tr/www/yarisma/kategori/19 linkinden ulaşılabilecek
olan ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti
Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun
olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa riayet edilerek, yürürlükte olan
tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde,
denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere,
gönüllülük esasına göre yapılması ve Türkiye Zeka Vakfı tarafından,
http://ogm.meb.gov.tr/www/etkinlik-rapor-formati/icerik/1033 bağlantısında yer alan
formata uygun olarak düzenlenecek etkinlik raporunun da 30 gün içerisinde
ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Cengiz METE
Bakan a.

Genel Müdür
Ek: İlgi yazı ve ekleri
Etkinlik irtibat no : 0 (312) 210 00 20

Dağıtım :
Gereği : Bilgi :
B Planı Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen. Müd.
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Türkiye Zeka Vakfına



YARIŞMANIN ADI 

2020-2021 Türkiye Okullar Arası Zeka Oyunları Şampiyonası. 

AMAÇ 

Öğrencilerin düşünme, karar verme ve problem çözme becerilerini geliştirmek. Yardımlaşma ve takım 
çalışması alışkanlıkları kazandırmak. 

KAPSAM 

Türkiye genelinde faaliyet gösteren devlet okulları ve özel okulların takım olarak katıldıkları zeka ve akıl 
oyunlarından oluşur. 

DAYANAK 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği Yarışmalar 
Madde 11. 

KOŞULLAR 

 Şampiyona “İlkokul (3-4. sınıflar)”, “Ortaokul (5-6-7-8. sınıflar)” ve “Lise (9-10-11-12. sınıflar)” olmak 
üzere üç ana kategoride on sınıf üzerinden yapılır. 

 Okullar tüm sınıflarda ya da uygun gördükleri sınıflarda şampiyonaya katılabilir.  

 Her okul, şampiyonaya katılacakları kategori (ilkokul/ortaokul/lise) için bir takım sorumlusu 
öğretmen belirler. Bir öğretmen birden fazla kategoride takım sorumlusu olabilir. 

 Her kategori için okul kaydını okul takım sorumlusu öğretmen yapar ve gerekli bilgileri 
şampiyonanın internet sayfası olan https://sampiyona.tzv.org.tr/ adresine girer. Öğrenci kayıtları ise 
öğrenciler tarafından yapılır. Öğrencilerin listesi TZV tarafından okul takım sorumlusu öğretmenlere 
iletilir ve onların onaylamasıyla liste kesinleşir. 

 Tüm okulların şampiyonaya katılımları ücretsizdir. Kırtasiye giderleri yarışmacılara aittir. 

 Şampiyona “İl Finalleri”, “Bölge Finalleri” ve “Türkiye Finalleri” olmak üzere üç aşamada 
gerçekleştirilir. Tüm sınavlar şampiyona takviminde belirtilen tarihlerde internet üzerinden yapılır. 
(Koşullar uygun olduğu takdirde Türkiye Finalleri Sınavı yazılı olarak Ankara’da yapılacaktır.) 

 İl Finallerine tüm okullardan gönüllülük esasına göre her öğrenci katılabilir. Katılacak öğrenci sayısı 
için bir üst sınır yoktur. Bu sınavda herkes bireysel olarak yarışır. 

 Şampiyonaya katılmak isteyen engelli bireylerin yanlarında iletişime katkı sağlayacak bir yardımcı 
bulunabilir. 

 İl Finalleri Sınavında kendi okulunun ilgili sınıfında ilk 3 sırayı alan öğrenciler asıl, sonraki 3 öğrenci 
ise yedek olarak o sınıfa ait okul takımını oluştururlar. Eşitlik durumunda okul tercihi veya doğum 
tarihi dikkate alınır (küçük yaş önceliklidir). Takımlar 1 ya da 2 öğrenciyle de oluşabilir. 

 İl Finalleri Sınavında her okulun ilgili sınıfta ilk 3 sırayı alan öğrencilerinin puan ortalaması o okulun 
o sınıftaki Okul İl Puanı olarak kabul edilir. 

 Bölge Finalleri Sınavına her ilde İl Finalleri Sınavında ilk 5 sırayı alan okullar ve ek olarak İl Finalleri 
Sınavında ilk %30’luk dilime giren bütün okullar katılır. Bölge Finalleri Sınavında okul takımlarındaki 
öğrenciler sanal ortamda yardımlaşarak, takım halinde yarışırlar. Sınav cevapları takım adına yaşı 
en büyük olan öğrenci tarafından iletilir. Sınavda alınan puan, o okulun o sınıftaki Okul Bölge 
Puanı’dır. 



 Türkiye Finalleri Sınavına ülkemizin 7 coğrafi bölgesi dikkate alınarak her bölgedeki Bölge Finalleri 
Sınavında ilk 5 sırayı alan 35 okul ve bu okullar dışında Bölge Finalleri Sınavında ilk sırayı alan 65 
okul (toplam 100 okul) katılır. Türkiye Finalleri Sınavında okul takımlarındaki öğrenciler, sanal 
ortamda yardımlaşarak, takım halinde yarışırlar. Sınav cevapları takım adına yaşı en büyük olan 
öğrenci tarafından iletilir. Sınavda alınan puan, o okulun o sınıftaki Okul Türkiye Puanı’dır. 

 Tüm sınav soruları saat 13.00’te pdf dosyası olarak şampiyonanın internet sayfasında yayınlanır. 
Cevapların 90 dakikalık süre içinde şampiyona sayfasındaki forma girilmesi gereklidir. Saat 
14.30’da form ile birlikte sınav sayfası kapatılır. Öğrenciler evlerinden ya da okulun sağladığı bir 
mekândan sınava katılabilirler. Öğretmenler, veliler ve diğer öğrenciler yarışmacılara yardım 
edemezler. Yarışmacılar internet erişimine uygun bir ortamın sağlanmasından sorumludur. 
Herhangi bir nedenle doğabilecek teknik problem nedeniyle sınav sorularına ulaşılamaması, 
bağlantının kesilmesi ya da cevapların belirlenen süre içinde yollanamaması gibi nedenlerden 
dolayı TZV farklı bir işlem yapamaz. Böyle bir durumla karşılaşan yarışmacılar şampiyona dışı kalır. 
Sınav sonuçları şampiyona internet sayfasında yayınlanır. 

 Okulların ilgili kategoride (ilkokul/ortaokul/lise) sınıf bazında elde ettikleri ilk üç derece (önce 

birincilik, sonra  ikincilik, daha sonra üçüncülük sayıları dikkate alınarak) sıralanır ve ilan edilir. 

 Şampiyonada her sınıfta ilk üç dereceye giren okullara kupa, öğrencilerine ve öğretmenlerine 
madalya verilir. Ayrıca; 

 Türkiye Finallerinde yarışan tüm okullara, öğrencilerine ve öğretmenlerine elektronik 
“Türkiye Finalleri Başarı Belgesi”, 

 Bölge Finallerinde yarışan tüm okullara, öğrencilerine ve öğretmenlerine elektronik “Bölge 
Finalleri Başarı Belgesi”, 

 İl Finalleri Sınavında ilgili sınıfta okulunun ilk %10’luk dilimine giren öğrencilere elektronik 
“İl Finalleri Başarı Belgesi”,  

 Şampiyonaya katılan tüm öğrencilere elektronik “Katılım Belgesi” verilir. 

 
 Şampiyona sınavları ve değerlendirilmesi, Türkiye Zeka Vakfı Soru Kurulu tarafından, Türkiye Zeka Vakfı 

Yarışma Standartlarına göre yapılır. Sınavlar 10 soru ve eşitlik bozmada kullanılacak ek sorulardan oluşur. 

Her soru 10 puandır. Ayrıca soruların sınıf bazında çözülme yüzdelerine göre (0 ile 10 arasında) ek 
puan verilir. Bir sorunun doğru çözülme yüzdesi D ise o sorudan alınacak puan  = 10 + 10x(1-
D/100) olarak hesaplanır. Ayrıntılı bilgi şampiyona sayfasında yer almaktadır. 

 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında şampiyonaya kayıt sağlayanlardan 
kategorilerini belli etmek amacıyla açık rıza onayıyla alınan bilgiler, üçüncü şahıslarla hiçbir ad 
altında paylaşılmayacak ve etkinliğin sona ermesinin ardından resen silinecektir. 

 Şampiyonaya katılan 18 yaşından küçük katılımcılardan velisinin izni alınır.  

 Şampiyonayla ilgili tüm bilgiler ve gelişmeler şampiyona internet sayfalarında duyurulur.  

 Türkiye Zeka Vakfı, gerekli hallerde, Millî Eğitim Bakanlığından onay almak şartıyla şampiyona 
koşullarında ve takviminde değişiklik yapabilir. 

 Şampiyonaya katılan okullar, öğretmenler ve öğrenciler bu koşulları kabul etmiş sayılırlar. 

  



 

ŞAMPİYONA TAKVİMİ 

 

Duyuru 5 Ekim 2020 Pazartesi 

Kayıt Süresi 15 Ekim – 27 Kasım 2020 
 

İl Finalleri Sınavı 28 Kasım 2020 Cumartesi 13.00-14.30 
 
İlk sonuçlar: 7 Aralık 2020 Pazartesi 
İtirazlar: 7-9 Aralık 2020 
Kesin sonuçlar: 16 Aralık 2020 Çarşamba   

Bölge Finalleri Sınavı  23 Ocak 2021 Cumartesi 13.00-14.30 
 
İlk sonuçlar: 1 Şubat 2021 Pazartesi 
İtirazlar: 1-3 Şubat 2021 
Kesin sonuçlar: 10 Şubat 2021 Çarşamba   

Türkiye Finalleri Sınavı 20 Mart 2021 Cumartesi 13.00-14.30 

 

 

  



 

 

 

BÖLGE ADI 
İL 

SAYISI İL ADI 

AKDENİZ BÖLGESİ 8 
Antalya, Burdur, Isparta, Mersin, Adana, Hatay, 
Osmaniye, Kahramanmaraş 

EGE BÖLGESİ 8 
İzmir, Aydın, Muğla, Manisa, Denizli, Uşak, 
Kütahya ve Afyon 

MARMARA BÖLGESİ 11 

Çanakkale, Balıkesir, Edirne, Tekirdağ, 
Kırklareli, İstanbul, Bursa, Yalova, Kocaeli, 
Bilecik, Sakarya 

KARADENİZ BÖLGESİ 18 

Bolu, Düzce, Zonguldak, Karabük, Bartın, 
Kastamonu, Çorum, Sinop, Samsun, Amasya, 
Tokat, Ordu, Giresun, Gümüşhane, Trabzon, 
Bayburt, Rize, Artvin 

İÇ ANADOLU BÖLGESİ 13 

Eskişehir, Konya, Ankara, Çankırı, Aksaray, 
Kırıkkale, Kırşehir, Yozgat, Niğde, Nevşehir, 
Kayseri, Karaman, Sivas 

DOĞU ANADOLU BÖLGESİ 14 

Malatya, Erzincan, Elâzığ, Tunceli, Bingöl, 
Erzurum, Muş, Bitlis, Kars, Ağrı, Ardahan, Van, 
Iğdır, Hakkâri. 

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ 9 
Gaziantep, Kilis, Adıyaman, Şanlıurfa, 
Diyarbakır, Mardin, Batman, Siirt, Şırnak 

 



2020-2021

BAŞVURU
DOKÜMANI

www.tzv.org.tr



www.tzv.org.tr

1- Kayıt/Giriş
Şampiyona kayıtları ve diğer tüm işlemler sampiyona.tzv.org.tr web adresi 
üzerinden yapılır. Yarışmaya yeni kayıt olacak öğrenciler ve okul sorumlu 
öğretmenleri "Kaydol"u seçerek bilgilerini girerler. Daha önce kayıt olmuşlarsa 
“Giriş Yap"ı seçerek devam ederler. 

Mobil cihazlar için:

menü

1 1



www.tzv.org.tr

2- Kayıt Formu
Kayıt formuna öğrenciler "Yarışmacı Öğrenci"yi seçerek, öğretmenler ise "Sorumlu 
Öğretmen"i seçerek giriş yapacaklardır. Ardından istenilen tüm bilgiler eksiksiz 
doldurulur. Ardından en altta yer alan veli onayı ve KVKK kutucuğu işaretlenerek 
“Kaydol” butonuna basılır. Alınan doğum tarihi ve telefon bilgileri 3. şahıslarla 
paylaşılmaz ve etkinlik sonunda silinir. Okul bilgisi seçilmeden önce il ve ilçe bilgisi 
seçilmelidir.

Öğrenci Öğretmen

E-posta

E-posta



www.tzv.org.tr

3- Giriş
Giriş için öğrenciler ve öğretmenler aynı ekranı kullanır. E-posta adresi "E-posta" 
alanına, şifre ise "Şifre" alanına girilir ve “Giriş Yap" butonuna tıklanarak şampiyona 
sayfasına giriş yapılır.

Giriş yapıldıktan sonra sağ üstte bulunan “Şampiyona” butonuna basıldığında 
aşağıdaki ekran açılacaktır. Sınav, cevap formu ve sonuçlar, takvimde belirtildiği 
tarih ve saatte buradan yayınlanacaktır.

E-posta

E-posta

Şifre

Şifre





ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
 
 
 

05/10/2020
 

  BAŞVURU NO 202010053851315187

  TÜR YARIŞMA

  ALT TÜR Matematik Yarışması,

  AD SOYAD KADİRE KAHRİMAN

  E-POSTA ADRESi kader@tzv.org.tr

  TELEFON NO (312) 210-0020

  ETKiNLiGiN ADI Türkiye Okullar Arası Zekâ Oyunları
Şampiyonası

  KURUM ADI Türkiye Zeka Vakfı

  KAPSAMI TÜRKİYE GENELİ,

  HEDEF KiTLESi Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu
Lisesi, Resmi Anasınıfı, Resmi Bağımsız
Anaokulu, Resmi Bilim Sanat Merkezi,
Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi
Fen Lisesi, Resmi Görme Engelliler
İlkokulu, Resmi Görme Engelliler
Ortaokulu, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi,
Resmi Halk Eğitim Merkezi, Resmi İlkokul,
Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi
İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme
Engelliler İlkokulu, Resmi İşitme Engelliler
Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi,
Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi,
Resmi Ortaokul, Resmi Öğretmenevi,
Resmi Rehberlik ve Araştırma Merkezi,
Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge
İlkokulu, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel
Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel
Anasınıfı, Özel Bağımsız Anaokulu , Özel
Eğitim İlkokulu, Özel Eğitim İş Uygulama
Merkezi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel
Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi, Özel Eğitim
Ortaokulu, Özel Eğitim Uygulama Merkezi,
Özel Fen Lisesi, Özel İlkokul, Özel Meslekî
ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul,
Özel Özel Eğitim Anaokulu, Özel Özel
Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Özel



Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi /I. II. III.
Kademe, Özel Özel Eğitim Uygulama
Merkezi, Özel Temel Lise, Özel Zihinsel
Engelliler İlkokulu, Özel Muhtelif Kurslar,
Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Geçici Eğitim
Merkezleri, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi,
Özel Eğitim Anaokulu, Olgunlaşma
Enstitüsü, Açık Öğretim Ortaokulu, Açık
Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam-Hatip
Lisesi, Mesleki ve Teknik Açık Öğretim
Okulu, Hizmet İçi Eğitim Merkezleri,

  ETKiNLiGiN TARiHi 28/11/2020-20/03/2021

  ETKiNLiGiN AMACI Öğrencilerin düşünme, karar verme ve
problem çözme becerilerini geliştirmek.
Yardımlaşma ve takım çalışması
alışkanlıkları kazandırmak.

  ETKiNLiK iLETiSiM BiLGiLERi ODTÜ Halıcı Yazılımevi, Türkiye Zeka Vakfı
İnönü Bulvarı 06800 Çankaya Ankara

 
 
 
 

        Yukarıda bilgileri bulunan  yarışmaya izin verilerek duyurulması hususunda
bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

 
 
 
 

                                                                                   İmza
                                                                                   KADİRE  KAHRİMAN

 
 
 
 

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE ORTAÖĞRETİM GENEL
MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.
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